Измеряемые значения
Относительная влажность
Датчик Датчик HCT01-00D
Рабочий диапазон1) 0...100 �  % RH
Аналоговый выход 0...100% RH 0-10 В -1.0 мА < I
L
 < 1.0 мА
0-5 В -0.2 мА < I

Схема присоединения
Таблица заказа
Пример заказа
Версия с разъемом Версия с кабелем
34 (1.34)101.5 (4)
99.5 (3.92)
M
12
x1
АНАЛОГОВЫЙ
ВЫХОД
Т-СЕНСОР ПАССИВНЫЙ
(с выходом 0-1В и 8-ми штыр. разъемом)
КОРПУС ДЛИНА КАБЕЛЯ ФИЛЬТР
0-1 В (1) нет (x) Разъем 4-х штыр. (PM) 0.5 м (A) Мембранный фильтр   (B)
0-5 В (2) Pt1000 DIN A (C) Разъем 8-ми штыр. (PV) 1.5 м (C)
0-10 В (3) NTC 10k 25°C (E) Кабель (PN) 3 м (E)
С разъемом (x)
EE060-HT
11
 (0.43)
Ø
12
 (0
.4
7)
34 (1.34)106 (4.17)
Ø
12
 (0
.4
7)
+
-
+
-
+
-
+
-
Версия с кабелемВерсия с разъемом
Supply voltage
HT1: 3.6...30V DC
HT2: 10...30V DC
HT3: 15...30V DC
V+ (white)
GND (brown)
RH (green)
T (yellow)
V V
1 2
3
4
5
6
7 8
Supply voltage
HT1: 3.6...30V DC
HT2:  10...30V DC
HT3:  15...30V DC
Разъем 4-х штыр. (М)
1...V+